2

[image: лев без короны]

[bookmark: _Toc38102944][bookmark: _Toc38102945]АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА
В ГОРОДЕ КРАСНОЯРСКЕ

[bookmark: _Toc38102946]РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.11.2020
	№ 874

[bookmark: _GoBack]

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом

Во исполнение требований Жилищного кодекса Российской Феде-рации, Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного само-управления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в соответствии с Положением об администрации района в городе Красноярске, утвержденным распоряжением Главы города от 26.02.2007 № 46-р, распоряжением руководителя администрации Кировского района в г. Красноярске от 02.04.2020 № 244 (в редакции распоряжения от 28.09.2020 № 695) «Об утверждении состава и Положения о постоянно действующей конкурсной комиссии по подготовке и проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории района», распоряжением администрации города от 23.11.2020 № 211-рв:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Красноярск, ул. Апрельская, д. 1а, в связи с разрешением на ввод          в эксплуатацию от 10.11.2020 № 24-308-241-2016.
2. Определить организатором конкурса администрацию Кировского района в городе Красноярске.
3. Утвердить конкурсную документацию согласно приложению к настоящему распоряжению.
4. Отделу по работе с населением и развитию общественного самоуправления администрации района (Горелова Ю.В.) разместить информацию о проведении конкурса на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (электронный адрес www.torgi.gov.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации района, председателя комиссии Эйдемиллера А.Я.

Исполняющий обязанности
руководителя администрации					А.Я. Эйдемиллер
image1.wmf